• Càlcul del nombre d’assaigs i assignació de preus. 

• Generació del pressupost del pla de control modificat. 

4. IMPORT DEL PLA DE CONTROL DE QUALITAT 

L’import total d’execució material dels treballs de Control de Qualitat puja a la quantitat de: 

• LOT 1: QUARANTA-SET MIL CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (47.148,14€) 

el que suposa un percentatge del 1,01% del pressupost total de les obres (PEC). 

• LOT 2: QUARANTA MIL VUIT-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS 

(40.894,83€) el que suposa un percentatge del 0,67% del pressupost total de les obres (PEC). 

• LOT 3: TRENTA-NOU MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB SIS CÈNTIMS (39.485,06€) 

el que suposa un percentatge del 0,77% del pressupost total de les obres (PEC). 

• LOT 4: TRENTA-CINC MIL VUIT-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS 

(35.825,72€) el que suposa un percentatge del 1,36% del pressupost total de les obres (PEC).

[...]

P-9 J2VCR10P U Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl,
segons la norma ASTM D 6938

13,79 €

(TRETZE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-10 J2VCS10R U Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma DIN
18134

141,14 €

(CENT QUARANTA-UN EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-11 J2VCT10R U Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 8,95 €

(VUIT EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-12 J2VCT30R U Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal,

[...]

la norma UNE-EN 12697-13

17,24 €

(DISSET EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-17 J9H1N103 U Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta desprès
d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12

368,28 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)

P-18 J9H1P104 U Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits
d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN
12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6

193,45 €

(CENT NORANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

P-19 J9V1310L U Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons
la norma UNE-EN 13036-1

26,89 €

(VINT-I-SIS EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-20 J9V1A10N U Jornada per a mesura de la resistència al lliscament amb determinació del coeficient de
fregament transversal (CRTS) i caracterització de la textura d'un paviment mitjançant l'equip
Scrim, segons la norma UNE 41201, UNE-EN ISO 13473-1, incloent desplaçament i redacció
d'informe

3.426,93 €

(TRES MIL QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-21 J9V1D00J U Jornada per a mesura de les deflexions d'un ferm mitjançant deflectògraf tipus Lacroix amb
càrrega de 13 t, cada 5 m i amb un mínim de 60 determinacions, segons la norma NLT 337,
fins a un màxim de 7 km de carril i sense incloure senyalització

4.787,40 €

(QUATRE MIL SET-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-22 J9V1U020 U Jornada de mesura d'auscultació mitjançant equip LIDAR Mobile Mapping fins a un màxim de
40 km de carril de calçada, per l'inventari dels elements georreferenciats de la carretera a
partir de l'extracció del núvol de punts, mesura d'imatges 360º de la carretera i el seu entorn